重庆市气象局关于国家编制调整的通知
各区县（自治县）气象局，市局各内设机构、直属单位：
因工作需要，经市局党组会研究决定，从2015年1月起，对部分单位国家编制进行调整，现将有关事宜通知如下：

一、各单位要严格按照编制合理安排工作。超编单位可通过自然减员、调动等方式将人员缩减到编制内；缺编单位应根据工作需要，有计划、有步骤地补充人员到编。

二、各单位调整后的国家编制见附表。
特此通知。
附件：2015年1月全市气象部门国家编制情况调整表

2014年12月18日

重庆市气象局文 件

渝气发〔2014〕168号

重庆市气象局

         2014年12月18日印发

重庆市气象局办公室

— 2 —

— 1 —